第 1 頁，共  1 頁

國立虎尾科技大學一百零一學年度工程學院第一次院課程會議記錄

壹、日期:一百零一年九月十九日(星期三)
貳、時間:中午 12:00
參、地點:綜二館六樓第一會議室
肆、主席: 覺文郁院長
伍、出席人數: (如簽到表所示)
陸、出席人員:如簽到表                                    記錄:許麗鴻
院課程委員:
(校外委員)楊委員登宇(建德工業股份有限公司副總經理)、
          林委員鼎皓(台勵福股份有限公司董事長特助)、

鄭委員友仁(中正大學機械系教授暨副校長)、
張委員銀祐(本校校友)
機電輔系張傑、自動化系學生代表、車輛系學生代表

(校內委員)楊東昇委員、許坤明委員、謝宜宸委員、陳新郁委員、周榮源委員、

陳建信委員、謝淑惠委員、鄭桐華委員、鐘證達委員、田自力委員、

鄭仁杰委員、林煥榮委員、林博正委員、鄭耀昌委員。
柒、主席報告
捌、提案討論
案由一：99-101學年度「材料產業專論與倫理」課程修訂案，提請討論。

說  明：

1. 材料產業專論與倫理邀請業師經費龐大財源不定，而且大部份業師無法確認

演講時間，建議更改為 0學分。

2. 本案業經 101學年度第 1學期第 1次材料系課程委員會議(101.9.5)通過，

決議 99-101學年度「材料產業專論與倫理（一）、（二）」為本系必選課程，

學分數修訂為 0學分，時數不變。

3. 本案通過後，請材料系專簽經校核定之。

決議: 照案通過。

玖、 主席結論
壹拾、 散會